casa solariata et sala cum areas ubi estanty cum curte

et puteump sicut mihi per jam dicta advenit cartulai

deveniad in jure et potestate basilice sancti blazariis

ubi eius sanctum umatum quiesit corpuse qui est

constructa foris et non longe ab ac civitate Medioa

lani prope porta dicitur remana. faciendum presbi

teris illislqui tunc tempore in eadem basilica preor-l

dinati et constituti seu oliciales fuerinL et ibi asiduc

neo deservieriug et eorum posteri perpetuis tempm

ribus de pensionet quibus exinde anue exierita intra

se ad eorum usum et subtum vel benedicione aben

dum quod voluerintv ut eidem Arnulli proficiad ad

anime salutem et gaudium sempiternumaquia sic de

crevit mea bona voluntas lit si propter ouore sa

cerdoci mei mihi aliquid impetit de lege romanae

et nec licead ullo tempore nolle quod voluit sed

quod a me hic semel factum vel conscriptum esta

sub jusjurandum inviolabiliter conservare promitto

cum stipulacione subnixa Actum civitate Mediolani.

Paulus presbiter a me facta subscripsi. Anselmus

judex sacri palacii rogatus subscripsi. Arioaldus no

tarius rogatus subscripsi. Mazarius notarius rogatus

subscripsi. Signum manibus llderati et Sandulti ger

manis filii Petri monetario de suprascripta civitatey

lege viventes romanai testes ljavit notarius scripsip

post tradita complevi et dedi.

li Arioaldus notarius in hac exempla ex autentico

- edita subscripsiy et in ipso autentico. . . . . . . . . con

tinebaturj sicut in ista legitur cxemplaqcxtra literas

plus minus

i Mazarius notarius in ac exempla ex otentico

edita subscripsij et in ipso autentico . . . . . . . . . .

literas plus minus

-l- vvarimbertus judex autentico hujus exempla vidi

et legia et sic inibi continebaturp sicut in ista legitur

exemplai extra literas plus minus

t llavid notarius hac exempla ex autentico edita

subscripsiy et autentico huius exempla manibus meis

. . . . . . . . et sic inibi continebatur1 sicut in ista lc

gitur cxemplm extra literas plus minus

vf lohannes notariusj qui ac exempla ex autentico

exemplavii et autentico. . . . . . . . . continebaturp sicut

in ista legitur exempla a extra literas plus minus

nechxxxL

b . Ann. SSL mense januariu

Martinus de loco Sundri campum pominicae vendit

lzæ autographo in Ann. s. fidelis MedioL

i Ponne

is Anno ab incamacionem homini nostri lhesu

christi nonocenteximo nonagexiino quartoi mense

ianuariusy indictione septima. Accepi ego Martino

filius quondam nominici de loco Sundri illa qui pro

fesso sum vivere lege romana. ad te Pominica filia

quondam Luponi de eodem loco argentum denarios

bonos solidos sex finitum precium pro vineai cum

area in qua estadj pecia una juris mei1 qui regiacet

in suprascripto loco Sundri a locus ubi dicitur llo

a veredoz coeret ei da una parte viap da alias tres

partes. . . . . . . et est per mensura justa tabulas le

gitimas duodecim. que autem suprascripta vinea su

perius dicta cum superiore et inferiore. cum iine

et accessione sua in integrum presenti die pro su

prascripto precio in tua qui supra entorice mea1 et

cui tu dederis vestrisque heredibus. persistad po

testatem ad abendum et faciendum exinde jure pro

prietario nomine quicquid volueritis. sine omni mea

et heredum meorum contradictione quidem et spon

deo adque promitto me ego vinditor una cum meos

heredes tibi entoricep et cui tu dederis vestrisque

heredibus p ea omnia. qualiterlsuperius venundavij

omni tempore ab omni contradicentes omines de

fensare promitto iusta lexg quot si defendere non

d potuerimusj aut si contra ac cartula vindicionis per

quodvis ingenium agere aut causare quexierimusy in

dublum vobis suprascripta vinea restituamus melio

ralay quam in tempore fuerit aut valuerit sub esti

macionem in eodem loco. quia sic inter nobis con

venit. lit nec licead me ad modo ullo tempore nole

quod voluito set quod ad me ic semel factum vel

conscriptum estp sub jusiurandum inviolabiliter con

servare promitto cum stipulacione subnixxa Actum

in suprascripto loco Sundri.

Signum -l- manus suprascripto Martinoni . qui ac

cartula vindicionis fieri rogavip et ei relecta est

ill Sundri. ora Smulrio in valtelliuiL
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Signum ris jul- rjs i manibus Martinoni et lll-sonu qui a longe da eadem basilicm est per mensura justa iuges

vivens lege romana t et Albucioni et Abundancio seu

llrsoni filius quondam Sunzonia istis de Sinidril testes.

-j- Adelgisus notarius sacri palacii scripsia post

tradita complevi et dedi.
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Ponulio plurimorum bonorum facta

ab Audrea episcopo laudensi ecclesiae s. lfussiuni

zaccAltlA. Seri episc Laud.1 p. tat

Pouao

Anno ab incarnatione nomini nostri iesu christi b

nongentesimo nonagesimo quartol quarto kalendas

aprilisj indictione septima basilica sancti liassiani1

que est constructa sub urbium hujus civitate Laude.

ligo Andreas humilis episcopus ipsius sancte lau

densis ecclesies qui professus sum ex natione mea